

SKARSTAD HOLDING ApS

Niels Christensensvej 18
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2014 - 30. juni 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/10/2015

Morten P. Skarstad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKARSTAD HOLDING ApS
Niels Christensensvej 18
2670 Greve

CVR-nr: 34217343
Regnskabsår: 01/07/2014 - 30/06/2015

Bankforbindelse Sydbank
Greve Strandvej 3
2670 Greve
DK Danmark

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at forestå formueadministration.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 133

Egenkapitalen udgør kr. 409.247

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabet's årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af at fravælge revisionen af årsrapporten, idet der er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul 2014 - 30. jun 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Andre finansielle indtægter		21	
Øvrige finansielle omkostninger		-150	0
Ordinært resultat før skat		-129	0
Årets resultat		-129	0
I alt			0

Balance 30. juni 2015

Aktiver

	Note	2014/15	2013/14
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		385.882	395.882
Tilgodehavender i alt		385.882	395.882
Likvide beholdninger		22.011	61.776
Omsætningsaktiver i alt		407.893	457.658
Aktiver i alt		407.893	457.658

Balance 30. juni 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		327.893	329.358
Forslag til udbytte			48.300
Egenkapital i alt		407.893	457.658
Passiver i alt		407.893	457.658